

T.L. ISHØJ HOLDING ApS

Rørsangervej 20
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/09/2020

Torben Lundqvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T.L. ISHØJ HOLDING ApS
Rørsangervej 20
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 25566300
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller gennem ejerbesiddelser - at drive gas- og vandmester virksomhed med tilhørende aktiviteter m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.224.061

Egenkapitalen udgør kr. 9.111.337.

Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er samfundet blevet ramt af COVID-19 samt tilhørende restriktioner. Restriktioner har ikke haft effekt på selskabet. Det forventes ligeledes ikke at COVID-19 vil påvirke selskabets økonomiske situation.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.735	-24.732
Resultat af ordinær primær drift		-14.735	-24.732
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		852.221	1.287.825
Andre finansielle indtægter		553.670	290.933
Øvrige finansielle omkostninger		-14.620	-374.702
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-67.386	-55.431
Ordinært resultat før skat		1.309.150	1.123.389
Skat af årets resultat	1	-100.958	35.816
Årets resultat		1.208.192	1.159.709
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	3.600.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		832.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-147.779	287.825
Overført resultat		413.371	-2.728.116
I alt		1.208.192	1.159.709

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.853.693	2.001.472
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.853.693	2.001.472
Anlægsaktiver i alt		1.853.693	2.001.472
Tilgodehavende skat		243.760	389.642
Tilgodehavender i alt		243.760	389.642
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.305.088	7.652.299
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.305.088	7.652.299
Likvide beholdninger		3.121.989	4.131.310
Omsætningsaktiver i alt		7.670.837	12.173.251
Aktiver i alt		9.524.530	14.174.723

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.360.243	1.508.022
Overført resultat		7.499.625	7.086.614
Forslag til udbytte		110.600	3.600.000
Egenkapital i alt		9.095.468	12.319.636
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		263.138	1.373.374
Skyldig selskabsskat		96.653	130.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.271	351.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		429.062	1.855.087
Gældsforpligtelser i alt		429.062	1.855.087
Passiver i alt		9.524.530	14.174.723

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	349.184	345.510
Ændring af udskudt skat	-248.226	-389.642
Regulering vedrørende tidligere år	0	8.316
	<u>100.958</u>	<u>-35.816</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 96.653 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0